Babası Şûrâ-yı devlet azası Mahmud Ziyaeddin
Bey, annesi Binbaşı Rıza Bey’in kızı Fatma Naciye Hanım’dır.
“Burhan” şeklinde kısaltılmadan önce babasının kendisine verdiği
Mehmet Burhaneddin adı Mevlânâ’nın atabeği ve mürşidi Seyyid
Burhânüddîn Hüseyin Muhakkık-ı Tirmizî (ö. 639/1241)’ye
dayanır. Diş hekimi olan ve 27 yaşında verem hastalığından vefat
eden Hüdai adında bir erkek kardeşi ve Kız Sanat Enstitüsü’nden
mezun olan Sabahat (Sav) adında bir kız kardeşi vardır. Aile,
Hüdai Felek’in hastalığı sırasında hava değişimi düşüncesiyle
Altunizade’ye taşınır ve onun vefatından sonra Beyoğlu’nda
ikamet eder.